ubiegłe. 

3. W oparciu o art. 348 § 1 kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy NEUCA S.A., na podstawie wniosku Zarządu oraz 
uchwały Rady Nadzorczej Spółki nr 3/03/2016, postanawia z kapitału zapasowego 
przeznaczyć kwotę 22.139.415 zł 00 gr. (dwadzieścia dwa miliony sto trzydzieści 
dziewięć tysięcy czterysta piętnaście złotych) na wypłatę dywidendy akcjonariuszom 
Spółki, w wysokości 5 zł 00 gr. (pięć złotych) brutto na każdą akcję. 

4. Na podstawie art. 348 § 3 kodeksu spółek handlowych oraz § 38 Statutu Spółki, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy NEUCA S.A.

[...]

do 31 grudnia 
2015r. 

Uchwała nr 20- umorzenie 86.149 sztuk akcji własnyc h 
§ 1 

1. Działając na podstawie art. 359 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 9 Statutu Spółki, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy NEUCA S.A. w Toruniu umarza 17.943 
(słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy) akcje zwykłe na okaziciela  
spółki NEUCA S.A., o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, oznaczonych kodem 
papierów wartościowych ISIN: PLTRFRM00018, które Spółka nabyła, za zgodą 
akcjonariuszy, w ramach Programu Skupu Akcji NEUCA S.A., ogłoszonego w dniu 11 
grudnia 2014 roku, za łączną cenę nabycia 5.081.926,46 zł (słownie: pięć milionów 
osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 46 groszy), w okresie od 
3 kwietnia 2015 roku do 29 listopada 2015 roku, na podstawie i w wykonaniu uchwały nr 13 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 10 grudnia 2014r.   
2. Nadto działając na podstawie art. 359 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 9 Statutu 
Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy NEUCA S.A. w Toruniu umarza 
68.206 (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście sześć) akcje zwykłe na okaziciela 
spółki NEUCA S.A., o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, oznaczonych kodem 
papierów wartościowych ISIN: PLTRFRM00018, które Spółka nabyła, za zgodą 
akcjonariuszy, w ramach Programu Skupu Akcji NEUCA S.A., ogłoszonego w dniu 25 
listopada 2015 roku, za łączną cenę nabycia 22.936.732,01 zł (słownie: dwadzieścia dwa 
miliony dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy siedemset trzydzieści dwa złote 1 grosz), w 
okresie od 30 listopada 2015 roku do 16 marca 2016 roku, na podstawie i w wykonaniu 
uchwały nr 10 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 5 listopada 2015r.  
3. Wynikające z umorzenia akcji opisanych powyżej obniżenie kapitału zakładowego Spółki,

[...]

umorzonych zostało zapłacone z kwoty, która zgodnie z art. 348 § 1 Kodeksu spółek 
handlowych mogła być przeznaczona do podziału. 
§ 2 
Umorzenie akcji następuje poprzez obniżenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę w 
wysokości łącznej wartości nominalnej umarzanych akcji, tj. o kwotę 86.149 zł (słownie: 
osiemdziesiąt sześć tysięcy sto czterdzieści dziewięć złotych), z kwoty 4.514.032 zł (słownie: 
cztery miliony pięćset czternaście tysięcy trzydzieści dwa złote), do kwoty 4.427.883 zł 
(słownie: cztery miliony czterysta dwadzieścia siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt trzy 
złote), natomiast w pozostałej części z funduszu rezerwowego przeznaczonego na nabycie 
akcji własnych. 
§ 3 
1. Umorzenie Akcji nastąpi z chwilą zarejestrowania przez Sąd obniżenia kapitału 
zakładowego. 
2. Obniżenie kapitału zakładowego i związana z tym zmiana statutu nastąpi na podstawie